



بولتن خبری
مازندران

۱۷ فروردین ۱۴۰۰

شماره ۲۱۵

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ تشدید طرح شهید سلیمانی در مازندران/همدلی از جنس کمک مومنانه در ماه رمضان
فرمانده سپاه کربلا با اشاره به وضعیت شکننده کرونا در مازندران از تشدید طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در استان خبر داد.

❖ تخریب دیوارکشی و ساخت ۹ بنای غیرمجاز در روستای شکتا ساری
۹ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در روستای شکتا ساری در راستای مقابله با زمین خواری و ساخت و ساز غیر مجاز توسط دستگاه‌های مسئول تخریب شد.

❖ هشدار دادستان مرکز مازندران به گرانفروشان و متولیان نظارت بر قیمت کالاها
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران گفت: فروش مرغ با قیمتی بالاتر از قیمت مصوب ابلاغی ممنوع است و واحدهای صنفی به هیچ عنوان حق فروش بالاتر از قیمت مصوب را ندارند.

❖ ۱۴۰۰، سالی مهیج و امیدبخش/ شعار سال در گرو انتخاباتی با گزینه شایسته‌ترین است
۱۴۰۰، در ابتدا و انتهای خود، طلوع خورشید امید و انتظار و در ماه سوم خود، برگزیدن رجل پیرو آن خورشید درخشان را دارد، که ۱۴۰۰ می‌تواند نقطه عطفی برای تولدی در درون خود و برون باشد. سال خروج از بحران‌ها و یا درج‌زدن و تشدید مشکلات و سوءمدیریت‌ها؟!.

❖ منزلت و سرمایه اجتماعی سپاه هزینه جریان‌های سیاسی و افراد نمی‌شود/سپاه و بسیج ورود مصداقی در انتخابات ندارد
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه منزلت و سرمایه اجتماعی سپاه هزینه جریان‌های سیاسی و افراد نخواهد شد، گفت: سپاه و بسیج هیچ گونه ورود مصداقی در انتخابات ندارد؛ و نباید به غوغاسالاری‌های دشمن اعتنا کرد





فارس مازندران

★ مازندرانی‌ها بالاتر از میانگین کشوری دیابت و فشار خون دارند

عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی بابل با اشاره به اینکه شیوع دیابت در کشور ۱۰/۹ درصد و در مازندران ۱۴ درصد است، گفت: سطح کلسترول در خون در کشور ۲۲/۶ درصد و در مازندران ۳۰ درصد است.

★ تردد روان با گذشت ۴ روز از پایان تعطیلات نوروزی رئیس پلیس راه مازندران گفت: تردد در محورهای مازندران با گذشت چهار روز از پایان تعطیلات امروز به حالت روان بازگشت.

★ بازار مرغ مازندران زیر ذره‌بین دادستان‌ها در مازندران

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران گفت: با توجه به نزدیکی به ماه مبارک رمضان، کنترل و نظارت بر عرضه و توزیع مرغ به عنوان حقوق عامه در دستور کار تمامی دادستان‌ها قرار گرفته است.

★ سپاه و بسیج ورود مصداقی در انتخابات ندارد/ منزلت و سرمایه اجتماعی سپاه هزینه جریان‌های سیاسی و افراد نخواهد شد

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران با بیان اینکه منزلت و سرمایه اجتماعی سپاه هزینه جریان‌های سیاسی و افراد نخواهد شد، گفت: سپاه و بسیج هیچ گونه ورود مصداقی در انتخابات ندارد؛ و نباید به غوغاسالاری‌های دشمن اعتنا کرد لذا سپاه و بسیج از شاخص‌ها دفاع می‌کنند، اما نه گرایشی به کسی دارند و نه کسی را تخریب می‌کنند.

★ بازگشایی سینماهای مازندران با رعایت پروتکل‌های بهداشتی/ تعزیه صاحب دفتر می‌شود

رئیس حوزه هنری مازندران با اشاره به از سرگیری فعالیت سینماهای مازندران گفت: فعالیت سینماها با تعداد نفرات محدود با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سر گرفته می‌شود.





ایرنا مازندران

★ پارسال یکهزار و ۲۸۸ شکارچی غیرمجاز در مازندران دستگیر شدند

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران از دستگیری یکهزار و ۲۸۸ شکارچی غیرمجاز در هنگام شکار در مناطق حفاظتی و شکار ممنوع این استان در سال ۹۹ خبر داد.

★ ساخت پردیس سینمایی ایران در ساری همزمان با هفته هنر انقلاب آغاز می‌شود

مدیر حوزه هنری مازندران گفت: بیش از بیست ویژه‌برنامه شامل تجلیل، افتتاحیه، برپایی نمایشگاه، رونمایی آثار فرهنگی و آغاز پروژه عمرانی فرهنگی ساخت پردیس سینمایی ایران در ساری به مناسبت هفته هنر انقلاب اسلامی در مازندران برگزار می‌شود.

مهر مازندران

★ فروش مرغ با قیمت بالا ممنوع است

دادستان ساری به گرانفروشان کالاهای اساسی از جمله مرغ هشدار داد و گفت: فروش مرغ با قیمت بالاتر از نرخ مصوب، ممنوع است.

★ کم‌رنگی محدودیت‌های کرونایی در مازندران

با گذشت حدود یک هفته از نخستین علائم حرکت مازندران به سمت موج چهارم همه‌گیری ویروس کرونا و سپس تغییر رنگ نیمی از مناطق استان به وضعیت پرخطر، همچنان وضعیت ظاهری استان عادی به نظر می‌رسد و نشانه‌های کمتری از اجرای پروتکل‌ها و محدودیت‌های الزامی کرونایی دیده می‌شود.

★ سرمایه‌گذاری ۵۴ میلیارد تومانی گردشگری در سد

الیمالات نور کلید خورد

فرماندار شهرستان نور از سرمایه‌گذاری ۵۴ میلیارد تومانی بخش خصوصی برای رونق و اجرای طرح‌های گردشگری در سد "الیمالات" این شهرستان خبر داد.

★ تجارت یک میلیون تن کالا بین ایران و روسیه از گمرکات

مازندران

ناظر گمرکات مازندران گفت: در سال ۱۳۹۹ بیش از یک میلیون و ۱۳۷ هزارتن کالا به ارزش ۲۸۹ میلیون و ۳۴۷ هزار دلار بین ایران و روسیه از طریق گمرکات مازندران کالای تجاری مبادله شد.



بولتن خبری
مازندران





★ دانش آموز قائم‌شهری تندیس جشنواره ملی یاریگران زندگی را کسب کرد
یک دانش آموز مازندرانی رتبه برتر و تندیس اولین جشنواره ملی یاریگران زندگی کشور را در بخش فیلم کوتاه کسب کرد.

★ حضور باشکوه در انتخابات سبب عزت و سربلندی کشور می‌شود
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران با بیان اینکه باید بر گفتمان ولایت و رهبری استقامت کنیم، گفت: حضور باشکوه در انتخابات سبب عزت و سربلندی کشور می‌شود.



← کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
۳۹,۰۵۵ subscribers

...اخبار کوتاه انتظامی مازندران ♦ دستگیری ۲ سارق



اخبار کوتاه انتظامی مازندران

- ♦ دستگیری سارق منزل با ۸ فقره سرقت در #بایلسر
- ♦ دستگیری سارق منزل و ساختمان‌های نیمه‌کاره با ۱۱ فقره سرقت در #محمودآباد
- ♦ کشف موتورسیکلت ۲ میلیارد ریالی قاچاق در #تنگابین
- ♦ دستگیری ۲ سارق اماکن خصوصی و منزل با ۱۰ فقره سرقت در #گلوگاه
- ♦ دستگیری سارق سابقه‌دار معابر و اماکن خصوصی با ۱۰ فقره سرقت در #نکا
- ♦ دستگیری ۳ سارق سیم و کابل برق با ۶ فقره سرقت در #نوشهر
- ♦ کشف ۲ تن چوب جنگلی قاچاق در #آمل

سه‌شنبه، ۱۷ فروردین ۱۴۰۰

بلاغ مازندران
۷,۶۳۹ subscribers

Pinned message
Photo, ▲ تولید، پشتیبانی‌ها، رفع موانع؛ ۱۴۰۰، سالی مهیج و امیدبخش /
بلاغ مازندران



▲ نماینده ولی فقیه در سپاه:

● منزلت و سرمایه اجتماعی سپاه هزینه جریان‌های سیاسی و افراد نمی‌شود/سپاه و بسیج ورود مصداقی در انتخابات ندارد

♦ نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه منزلت و سرمایه اجتماعی سپاه هزینه جریان‌های سیاسی و افراد نخواهد شد، گفت: سپاه و بسیج هیچ‌گونه ورود مصداقی در انتخابات ندارد؛ و نباید به غوغاسالاری‌های دشمن اعتنا کرد.

ادامه خبر در سایت بلاغ

← باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۰۱۸ subscribers

Pinned message
Photo, با گر و تصویربرداری در باشگاه خبرنگاران جوان صدا و سیما مازندران

@yjc mazandaran 29



داوطلبان انتخابات شوراها هر چه زودتر ثبت نام کنند

مدیرکل امور سیاسی و انتخابات استانداری مازندران:
♦ داوطلبان شورای روستایی مازندران بهتر است ثبت نام را به تأخیر نیندازند و در همان روزهای نخست ثبت نام کنند.
♦ احتمال بروز برخی ایرادها در مراحل ثبت نام همواره وجود دارد و به همین دلیل هم به تأخیر انداختن ثبت نام سبب شده تا زمان رفع ایراد برای داوطلبان باقی نماند.

<https://www.yjc.ir/00WNXY>

@yjc mazandaran 51



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)

قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید ۱۰,۷۸۰,۰۰۰ تومان



سکه طرح قدیم ۱۰,۶۰۰,۰۰۰ تومان



نیم سکه ۶,۴۰۰,۰۰۰ تومان



ربع سکه ۴,۱۰۰,۰۰۰ تومان



سکه گرمی ۲,۳۰۰,۰۰۰ تومان



گرم طلای ۱۸ عیار ۱,۰۶۴,۰۰۰ تومان



دلار ۲۴,۷۱۰ تومان



یورو ۲۸,۸۷۰ تومان



پوند ۳۵,۱۵۰ تومان



۱۷ فروردین ۱۴۰۰





◆ دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
▲ بیماران جدید کرونایی: ۱۷۶ بیمار
▲ ترخیصی: ۱۴۲ نفر
▲ مجموع بستری شده ها: ۸۳۷ بیمار
▲ بستری در بخش مراقبت های ویژه: ۱۶۶ نفر
▲ فوتی: ۷ نفر

◆ دانشگاه علوم پزشکی بابل:
▲ بیماران جدید کرونایی: ۵۲ بیمار
▲ ترخیصی: ۳۱ نفر
▲ مجموع بستری شده ها: ۲۱۰ بیمار
▲ بستری در بخش مراقبت های ویژه: ۳۴ نفر
▲ فوتی: ۰ نفر

